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Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymä
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Asia:  VM019:00/2021, VN/2033/2021 

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi hyvinvointialueiden 
ja HUS-yhtymän toiminnan valmistelun rahoituksesta vuosina 2021 ja 2022

Lausunnonantaja

Lausunnonantaja on:

Jokin muu, mikä? [Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymä - Österbottens välfärdsområdets 
samkommun (Vaasan shp - Vasa svd) ]

Huomiot valmistelun rahoituksen määräytymisperusteisiin

a) Hyvinvointialueiden valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

Avustuksen jakautuminen periaatteella 20%+40%+40%, on Pohjanmaan näkökulmasta toimiva. 

On hyvä, että avustuksen jaossa huomioidaan järjestävien viranomaisten määrä. Tärkeää on 
huomioida myös mahdolliset juuri voimaanpanolain voimaantullessa tapahtuvat järjestäjämäärässä 
tapahtuvat muutokset. Jos järjestäjämäärässä on tapahtunut vapaaehtoisen valmistelun perusteella 
muutoksia juuri voimaanpanolain voimaan astumisen kynnyksellä, tulisi tämä ehdottomasti 
huomioida avustuksen jaossa ottamalla huomioon aiempi järjestäjien määrä. Monet muutoksista 
lähtevät tapahtumaan vasta siinä vaiheessa kun muutos on tehty ja se vaatii resursseja.

Avustuksen jako ei huomioi tällä hetkellä mitenkään kaksikielisiä alueita, on kuitenkin selvää, että 
myös väliaikaisen toimielimen on kyettävä toimimaan täysin kaksikielisesti, joka aiheuttaa 
hallinnollisia lisäkustannuksia. Kaksikielisten alueiden tulee siis saada korvaus tästä.

Pohjanmaan alueen valmistelussa on myös erityisiä resursseja vaativaa se, että Kruunupyyn kunta 
kuuluu tällä hetkellä eri sairaanhoitopiiriin, kun kaikki muut tulevan Pohjanmaan hyvinvointialueen 
kunnat.
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Det att understödet fördelas enligt principen 20 % + 40 % + 40 % är en lämplig lösning betraktat från 
Österbottens perspektiv. 

Det är bra att man vid fördelningen av understödet tar hänsyn till antalet organiserande 
myndigheter. Det är också viktigt att ta hänsyn till eventuella förändringar som sker i antalet 
organiserande myndigheter precis när införandelagen träder i kraft. Om antalet organiserande 
myndigheter på basis av den frivilliga beredningen förändras precis inför ikraftträdandet av 
införandelagen borde det här absolut ta i beaktande i fördelningen av understödet så att man tar 
hänsyn till det tidigare antalet organiserande myndigheter. Många förändringar omsätts i praktiken 
först i det skede när förändringen redan har genomförts, och detta kräver resurser.

Vid fördelningen av understödet beaktas de tvåspråkiga regionerna för närvarande inte 
överhuvudtaget, trots att det är helt klart att även det temporära organet måste kunna fungera helt 
och hållet på två språk, vilket leder till administrativa tilläggskostnader. De tvåspråkiga regionerna 
borde alltså kompenseras för detta.

I det beredningsarbete som bedrivs i Österbotten kräver beredningen också särskilda resurser i och 
med att kommunen Kronoby för närvarande hör till ett annat sjukvårdsdistrikt än alla de övriga 
kommunerna i det framtida välfärdsområdet som bereds i Österbotten.

b) HUS-yhtymän valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

-

Muut huomiot asetusluonnokseen tai perustelumuistioon

Muut huomiot

-

Kinnunen Marina
Vaasan sairaanhoitopiiri
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